Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Иркутской области

«Братский политехнический колледж»

(ГБПОУ ИО «БрПК»)

от  20.04.2020г.          № 134

ПРИКАЗ

«О дополнительных мерах по предотвращению

распространения COVID-2019 среди населения

Иркутской области»

В соответствии с Постановлением Роспотребнадзора по Иркутской

области № 41 от 11.04.2020г. «О дополнительных мерах по предотвращению

распространения COVID-2019 среди населения Иркутской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить допуск посетителей в учреждение.

2. Временно приостановить прием граждан в колледж и перевод в

другие организации.

3. Фельдшеру Мазуриной Т.В.обеспечить:

- мониторинг за допуском к работе персонала, своевременное выявление

и изоляцию лиц с симптомами острого респираторного заболевания из числа

получателей услуг и персонала;

- выполнение комплекса противоэпидемических мероприятий с

обеспечением соответствующим материально-техническим оборудованием и

создание запаса расходных материалов (средств индивидуальной защиты

органов дыхания, дезинфектантов, шпателей и др.).

4. Зам.директора Громову В.Н. обеспечить:

- строгое соблюдение режима проветривания, обеззараживания воздуха

и поверхностей, предусмотреть увеличение кратности текущей дезинфекции

помещений;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор     А.Э. Ишкова